
 
 

UCHWAŁA NR 248/XIV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy „Porozumienie Dąbrowskie – 1980” dla skrzyżowania typu rondo na ulicy 
Jana Długosza nad Aleją Zagłębia Dąbrowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Porozumienie Dąbrowskie – 1980” dla skrzyżowania typu rondo na ulicy Jana Długosza 
nad DK-94, odcinek o nazwie Aleja Zagłębia Dąbrowskiego. 

§ 2. Lokalizacja skrzyżowania typu rondo, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Anna Jedynak-Rykała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3751



Załącznik do uchwały Nr 248/XIV/2025 

Rady Miejskiej w Sosnowcu 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3751


	UCHWAŁA NR 248/XIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-06-06T06:29:00+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




